
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:30

A  ART Düsseld… S

I II III IV V VI Punkte

18 1 33 25 30 7

2311 4

17:14 6:11

19:21
0
14

2
17

3
19

5
21

6
22

8
23

Auszeit

6:9
17:16

Ende
12:00

B  DJK Tusa Dü… R

I II III IV V VI Punkte

41 50 55 59 36 58

2575

14:17

╳
12
25

2
13

4
19

6
21

8
23

11
24 Auszeit

12:12

S
A
T
Z

2

Start
12:03

B  DJK Tusa Dü… S

I II III IV V VI Punkte

59 50 75 41 36 58

2555

4:2

1
21

4
22

7
25

12 14 17
Auszeit

14:13

Ende
12:26

A  ART Düsseld… R

I II III IV V VI Punkte

18 1 33 25 30 7

184 11

5:12 5:11

7:14 14:17
╳
15

2
16

4
18

5 6 14 Auszeit

2:4
5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU16
Frauen

B  DJK Tusa Düsseldorf II vs. ART Düsseldorf A

Spiel 62 23.03.2025 11:30 Uhr

Gymnasium am Geroweiher
41061 Mönchengladbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  DJK Tusa Dü… 9/14

36 Borysovets, Veroni… X

41 Tatarova, Kristina X
50 Mykolaichuk, Iryna X
55 Javadi, Nafas X
58 Orlova, Anna X

59 Kotta, Daniella X
67 Bezpala, Diana
74 Bouli, Dafni
75 Popovych, Mariia X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  ART Düsseld… 8/14

1 Zehirovic, Melia X

4 Altunisik, Enya X
7 Lakhtiuk, Anastasia X

11 Schönewolf, Isabella X
18 Shuhama, Lilika X

25 Soylu, Pinar X
30 Wagner, Sophie Marie X
33 Tretiakov, Evelyne X

A  Libero

A  Offizielle

T Walton, Linnea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  DJK Tusa Dü… ART Düsseld… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 1 25 1 30 23 0 3 2
1 1 1 25 2 23 18 0 4 2

3

2 2 2 50 53 41 0 7 4
Start: 11:30 Ende: 12:26 Dauer: 0:56

Sieger: DJK Tusa Düsseldorf II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schulze, Fenja 1

2 Theißen, Paula 2

Schr. Thieu, Lynn
Assist. Köpp, Melissa

Dokument erstellt: 23.03.2025 12:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


