

Bezirksliga 6 wU16

Frauen

(B) DJK Tusa Düsseldorf II vs. ART Düsseldorf (A)

Spiel 62

23.03.2025 11:30 Uhr

Gymnasium am Geroweiher 41061 Mönchengladbach



		ıfschlagfolge	S		art :30	A	ART I	Düssel	d	S		de :00	В) рјк т	usa D	ü	R
		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g.	Startaufstellung		7	18	1	33	25	30	7		41	50	55	59	36	58	
tellung		Spielernr.	ا رًا			11	(4)			23			75				25
Aufst		Spielstand				17:14	6:11						14:17]
Ľ							19:21										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	0 14	2 17	3 19	5 21	6 22	8 23	Auszeit	X 12	2 13			8 23	11 24	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								6:9 17:16	23						12:12

S	Start 12:03		B DJK Tusa Dü				S	En 12	de :26	A	R			
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	59	50	75	41	36	58		18	1	33	25	30	7	
L				55			25	4					(11)	18
Z				4:2			1	5:12					5:11	
								7:14					14:17	
2	1 21	4 22	7 (3)	12	14	17	Auszeit	X 15	2 16	4®	5	6	14	Auszeit
			9				14:13			.9				2:4 5:11

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ng	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	A	Spielernr.	_																					
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

B) DJK Tusa Dü 9,	/14	A	ART Düsseld	8/14
36	© Borysovets, Veroni	Χ	1	Zehirovic, Melia	Х
41	Tatarova, Kristina	Χ	4	Altunisik, Enya	Х
50	Mykolaichuk, Iryna	Χ	7	Lakhtiuk, Anastasia	Х
55	Javadi, Nafas	Χ	11	Schönewolf, Isabella	Х
58	Orlova, Anna	Χ	18	©Shuhama, Lilika	Х
59	Kotta, Daniella	Χ	25	Soylu, Pinar	Χ
67	Bezpala, Diana		30	Wagner, Sophie Marie	. X
74	Bouli, Dafni		33	Tretiakov, Evelyne	Х
75	Popovych, Mariia	Χ	(A)	Libero	
$oldsymbol{\mathbb{B}}$) Libero		Ã	Offizielle	
(B)	Offizielle		T	Walton, Linnea	E

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
	Jonnes Russian .

Thieu, Lynn Assist. Köpp, Melissa

Schiedsgericht

Schulze, Fenja Theißen, Paula

Linienrichter	

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A 1 1 1 25 1 30 23 0 3 2

2 2 2 50 53 41 0 7 4 Start: 11:30 Ende: 12:26 Dauer: 0:56 Sieger: DJK Tusa Düsseldorf II 2:0

ART Düsseld... (A)

23 | 18 | 0 | 4 | 2

B DJK Tusa Dü...

1 1 1 **25** 2